[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» декабря 2016 г.

                                            № 1376
г. Полярные Зори
О внесении изменений в постановление
администрации г. Полярные Зори
от 19.08.2011 г. № 818
На основании постановления администрации г. Полярные Зори от 10.12.2012 г. № 1358 «Об изъятии муниципального имущества на праве оперативного управления», в соответствии с кадастровым паспортом помещения от 06.12.2016 г. № 51/301/16-136483, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации г. Полярные Зори  от 19.08.2011 г. № 818 «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления»:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции «Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная бухгалтерия отдела по культуре и делам молодежи администрации г. Полярные Зори» на праве оперативного управления муниципальное имущество – помещение Vа (1-15), площадью 194,1 кв.м. (кадастровый № 51:28:0040001:783), на 3 этаже здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, ул. Ломоносова, д. 4».

2  Отделу имущественных отношений и муниципального контроля администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией             (Ерёменко А.Л.):

2.1 внести соответствующие изменения в договор на право оперативного управления муниципальным имуществом.

2.2. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

                       М.О. Пухов
          город Полярные Зори
Визы согласования:

Начальник ОИОиМК _______________________ А.Л. Ерёменко «21» декабря 2016 г.

Юрисконсульт ОИОиМК_____________________ Л.Е. Маврина «21» декабря 2016 г.
Исполнитель ___________________________ К.А. Калашникова «21» декабря 2016 г.
1 - дело,  2 - ОИОиМК, 1 – МБУ «ЦБОК», 1- Прокуратура